Erstellt am 15.05.2024, 14:32 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Reballing -> Bauteilschablonen
RB-S90-26 BGA-Schablone, Edelstahl, 90 x 90 mm, für Sony PS4 - CXD90026G 9,90 €
RB-SM-436 BGA Reballing Schablonen Set 436 Stück jeweils in Bauteilgröße 99,85 €
RB-SK90-339 BGA Reballing Schablonen Set 339 Stück 90x 90mm 280,80 €
RB-SK90-243 BGA Reballing Schablonen Set 243 Stück 90x 90mm 229,00 €
Reballing -> Lötkugeln
LK-SET2PB25 BGA Reballing-Lötkugeln Starter-Kit, 5x 25000 Kugeln, von 0,5mm -
0,76mm, bleihaltig, Sn63Pb37
28,10 €
LK-76PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.76 mm, 250000
Stück
64,20 €
LK-65PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.65 mm, 250000
Stück
32,06 €
LK-60PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.60 mm, 250000
Stück
31,51 €
LK-55PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.55 mm, 250000
Stück
28,23 €
LK-50PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.50 mm, 250000
Stück
27,30 €
LK-45PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.45 mm, 250000
Stück
20,71 €
LK-40PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.40 mm, 250000
Stück
16,83 €
LK-35PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.35 mm, 250000
Stück
16,83 €
LK-30PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.30 mm, 250000
Stück
16,09 €
LK-25PB250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.25 mm, 250000
Stück
19,04 €
LK-20PB25 BGA Lötkugeln für Reballing, bleihaltig, Sn63Pb37, 0.20 mm, 25.000
Stück
6,12 €
LK-30LF250 BGA Lötkugeln für Reballing bleifrei Sn96.5AG3,0Cu0.5  0,30 mm 250000
Stück
32,68 €
LK-76LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.76 mm,
250000 Stück
92,42 €
LK-65LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.65 mm,
250000 Stück
66,66 €
LK-60LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.60 mm,
250000 Stück
63,70 €
LK-55LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.55 mm,
250000 Stück
57,10 €
LK-50LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.50 mm,
250000 Stück
45,96 €
LK-45LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.45 mm,
250000 Stück
29,24 €
Erstellt am 15.05.2024, 14:32 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 2
Bild ArtNr Beschreibung Preis
LK-40LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.40 mm,
250000 Stück
30,12 €
LK-35LF250 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.35 mm,
250000 Stück
31,62 €
LK-25LF500 BGA Lötkugeln für Reballing, bleifrei, Sn96.5Ag3.0Cu0.5, 0.25 mm,
500000 Stück
63,59 €
Reballing -> Stationen für Reballing
RB-STCZ Reballing Station für Schablonen in Bauteilgröße 9,48 €
QU3000 QUICK Re-Balling Reflow-Ofen, 1600W IR-Dunkelstrahler, sensorgeregelt
für frei wählbare Temperaturprofile
1.362,55 €
RB-STA8090V2 BGA Reballing Station, 4-Backen System über Spirale mit 1
Schablonenhalterung für 80x80mm & 90x90mm
87,23 €